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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 10 /05 / 2019

L TE DHENAT PERSONALE

- A, Gjeneralitetet aktuale: -

EMER SAIDA
MBIEMER HASAJ

ATES| QEMAL
AMESI FATBARDHA
DATELINDIE 20.12.1991
VENDLINDIE KOPLIK
VENDBANIM STERBEQ
NR.ID 116220061R

B. Gieneralitete t& mé&parshme:;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenf pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuor zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t2 dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

SAIGA HASAS PO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fagel




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

I, MARRJE DIJEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT Tk VETEDEKLARIMIT

SHBE HASA D
Uné, e nénshkruari MONDLEURA] kam marré dijeni dhe jam | vetédijshm se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit. ‘
b} Pasqyrimi i t& dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe denohet me burgim sipas nenit

= 7190 t8Kodit Penal.”

c) Té dhénat e pasgyruara né ké&té Formular i nénshtrohen verifikimit té plot&, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e P&rgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pé&lgimin pér veriﬁkim_in e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakfa né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhersh&m dhe né ¢do kohé& nga kandidimi /zgjedhja
Jemérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit pubiik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e té dh&nave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLIDES: JEND /B SIGURT? SUGIEROHET OF NENSHKRIM T KETY SERSION TE BEHET PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE
GHTHE FORMULARIL

SATDA HA AT LL%;

{emér, mbiemér, nénshkrim}

L

AAbA Lasas By

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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I TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjgheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Nr. dhe data e A Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. o . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor té .
L ) burgim
formés s& preré

Neni Llgji

A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preréd ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Tedhénatevendimitgyqisor

Spind oty |
{(emér, mbiemér, nénshkrim) 4 ,
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Tédhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar arf VFnd'ml e
vendimit gjyqésor jo Gjykata pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lioji
3, A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

—Organi procedues |- = Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data— —Rezuftatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen enjé

vepre penale ¥

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO([X

- Nése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

MONDL  CURAS |

(emér, mbiemér, nénshkrim)




5. A &shté caktuar ndai jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ PERGHGIE
_ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE o Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi i daljes jashi& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

(Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L Veprapenaleperts | vendmi |
© Gikata | o Qe St | Gilen akuzohestit < | perfundimtar - Pefiutha;data.

Mo & cuf By |

(emér, mbiemér, nénshkrim}) /1 -
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Neni Lloji

6. A éshté [Eshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penate?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO|[X
- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:
Autoriteti . . . Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteti, Shet (nése éshté né fuqi apo jo)
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rreguliave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

1O

Qyteti dhe Shteti ku

Arsyeja e débimit

Periudha e débimit

Té dhénat e aktit t& débimit

SAMDA HASAT 3&;{

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqet




keni jetuar ngashteti i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | I0|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Quteti dhe

Shtet! ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

SANA WASAT 2

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shinim: N8 rast referin F akieve, venduneve dhe dokumentsve 18 coluarn, bashicda i kopfe i e k&
.:--{)rmu!{?;‘a
Fcaktuarn 16 Faz"n.!zz"f}rf'f i(m 16 pomicfiueshme per dellarimin e 18 dhinove. shlo ag piesé soju

aevQiten pér pasqyrimin & 1é it Buave.

SAba LASH V\/L

(emé&r, mbiemér, nenshknm)




